
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7777/

Código da publicação: 7777

Data da emissão do comprovante: 19/05/2025 12:57:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2023

N° do Processo: 612023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2023 09:21:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos destinados às Unidades Básicas de Saúde do Município de Pérola,
Estado do Paraná, com recursos provenientes do Ministério da Saúde, habilitado pela portaria nº
1184 de 24 de maio de 2022, correspondente a proposta nº 09350.598000/1220-04.
Resumo:
Aquisição de equipamentos destinados às Unidades Básicas de Saúde do Município de Pérola,
Estado do Paraná, com recursos provenientes do Ministério da Saúde, habilitado pela portaria nº
1184 de 24 de maio de 2022, correspondente a proposta nº 09350.598000/1220-04.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/04/2023 00:00:00 PROPOSTA COMERCIAL (MÍDIA ELETRÔNICA) Baixar

13/04/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023 Baixar

13/04/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7777/paquisicao-de-equipamentos-destinados-as-unidades-basicas-de-saude-do-municipio-de-perola-estado-do-parana-com-recursos-provenientes-do-ministerio-da-saude-habilitado-pela-portaria-n-1184-de-24-de-maio-de-2022-correspondente-a-proposta-n-093505980001220-04p/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/570a4a479a2fbd39f6912f2c0d6a719a.zip
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaf9369532ffcdb0512da71c2c42087a.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec4169c681d48987a7478a4420b3d66d.pdf

